Bayerische Meisterschaften 2019
am 7. September 2019 in Augsburg

Tandem Manner

Ergebnisliste Qualifikation

Bayerischer Rekord: F. Mohrlein/Ch. Wilke mit 440 Kegel am 27.06.15 in Straubing

Platz Name, Vorname

1

10

11

12

13

14

15

16

Gesierich, Michael
Huth, Oskar
Sandler, Jan

Hahn, Stefan
Grotsch, Philipp
Grave, Stefan
Samel, Nico
Milde, Kevin
Elsinger, Taras
Urban, Jonas
Buttner, Manuel
Kugler, Sascha
Hollet, Andreas
Schmitt, Matthias
Doll, Reinhard
Fiedler, Ronald
Obermeier, Markus
Paukstadt, Jens
Schwojer, Max
WeilRRbach, Ralf
Partheymiiller, Johannes
Krotter, Sebastian
Ebert, Peter
Christian, Johann
Loncarevic, lvica
Weber, Michael
Bauer, Stefan
Braun, Johannes
Gostl, Norbert
Simbeck, Roman
Schmidt, Kurt-Rudolf
Ziegler, Bernd

Bezirk

TV

OFR 2

OPF 4

OFR 3

OPF 2

UFR 1

OFR1

MCH 2

OPF1

MCH 1

OFR 4

OBY 1

SCH1

OPF 3

NBY 1

MFR 1

Verein

SKV Regensburg
SKV Regensburg
SKV Kulmbach
SKV Kulmbach
SKK Raindorf

SKK Raindorf

KV Lichtenfels

KV Lichtenfels
SKV Regensburg
SKV Regensburg
SKV Bad Neustadt
SKV Bad Neustadt
KV Bamberg

KV Bamberg

KV Minchen

KV Miinchen

SKV Kelheim

SKV Kelheim

KV Minchen

KV Miinchen

KV Lichtenfels

KV Lichtenfels
SKV Waldkraiburg
SKV Waldkraiburg
KRC Kipfenberg
KRC Kipfenberg
SKK Raindorf

SKK Raindorf

KV Deggendorf
KV Deggendorf
ESV Ansbach-Eyb
ESV Ansbach-Eyb

Fehl

8

10

13

10

10

11

15

13

14

13

13

18

Gesamt

418

399

384

381

378

373

364

349

344

343

337

320

319

313

310

269



Bayerische Meisterschaften 2019
am 7. September 2019 in Augsburg
Tandem Manner

Finalergebnisse
Halbfinale Finale
T o £
S Y 8 Name SP SV Ges.
5 TV :Gesierich, Michael / Huth, Oskar 4 369
[Tp]
1 2 Halbfinale 1
—
6 MCH 2: D6ll, Reinhard / Fiedler, 0 331
Ronald
T » £
& 4 & Name SP SV Ges.
9 TV :Gesierich, Michael / Huth, Oskar 13 362
7  OFR 3: Samel, Nico / Milde, Kevin 2 332
wn
2 2 Halbfinale 2
—
8 OPF 2: Elsinger, Taras / Urban, Jonas 2 357
10 OPF 2: Elsinger, Taras / Urban, Jonas 11 375
S
5 & FINALE
L]
11  OFR 2: Sandler, Jan / Hahn, Stefan 9 361
9  OFR 2: Sandler, Jan / Hahn, Stefan 3 381
wn
3 2 Halbfinale 2
—
10  OFR 1: Hollet, Andreas / Schmitt, 1 338 )
Matthias 1 UFR 1: Biittner, Manuel / Kugler, 7 290
Sascha
OPF 4: Grétsch, Philipp / Grave,
11 Stefan 1 316
Tp]
4 2 Halbfinale 2
—
12 UFR 1: Biittner, Manuel / Kugler, 3 346
Sascha
Bayerischer Meister: TV :Gesierich, Michael / Huth, Oskar
Bayerischer Vizemeister: OPF 2: Elsinger, Taras / Urban, Jonas
Platz 3: OFR 2: Sandler, Jan / Hahn, Stefan

Platz 4: UFR 1: Bittner, Manuel / Kugler, Sascha



Bayerische Meisterschaften 2019
am 7. September 2019 in Augsburg

Tandem Manner
Platzierungsliste

Bayerischer Rekord: F. Mohrlein/Ch. Wilke mit 440 Kegel am 27.06.15 in Straubing

Platz Name, Vorname

Gesierich, Michael

Bezirk Verein
SKV Regensburg

Gesamt/SP Ausgeschieden

! Huth, Oskar v SKV Regensburg 135p

2 Uy donas. OPF2 S\ negendiurs 1P

5 o rerr OFR2 S kumbach 05p

* uglon, Saschn UFR2 S Bae Neusta 7sP

5 ;I:k::?cé:/ld;f:kfias OFR 1 Ex Ezzgz:z 338 Viertelfinale
S s e ors s
;oo e
8 g::\tlse‘jfgtzrai:pp OPF 4 :EE E::::g: 316 Viertelfinale
e o o
10 xzrégfcré"\gz’l‘f MCH 1 Ex m:zﬂz: 343 Qualifikation
e o L
o B o Myt 0 cwiaen
s S o e
e
iy o o
16 Schmidt, Kurt-Rudolf VR ESV Ansbach-Eyb 269 Qualifikation

Ziegler, Bernd

ESV Ansbach-Eyb



